
Nr. 35225
27 juni

2019

Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 

18 juni 2019, nr. 8902012, houdende de benoeming van de voorzitter van de 

raad van toezicht van het Nederlands Instituut voor Beeld en Geluid

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,

Gelezen de brief van 21 mei 2019 en het e-mailbericht van 13 juni 2019 van de directeur-bestuurder 
van het Nederlands Instituut voor Beeld en Geluid;

Gelet op artikel 5, lid 4, van de statuten van het Nederlands Instituut voor Beeld en Geluid;

BESLUIT:

Onder intrekking van het besluit van 7 juni 2019, nr. 8418971, wordt met ingang van 11 juli 2019 voor 
een periode van vier jaar benoemd als voorzitter van de raad van toezicht van het Nederlands Instituut 
voor Beeld en Geluid:
– de heer O. (Onno) Hoes, te Maastricht.

Afschrift van dit besluit, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant, zal worden 
gezonden aan de Algemene Rekenkamer, het Nederlands Instituut voor Beeld en Geluid, het Commis-
sariaat voor de Media en aan belanghebbende.

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,
A. Slob

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 35225 27 juni 2019


	Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 18 juni 2019, nr. 8902012, houdende de benoeming van de voorzitter van de raad van toezicht van het Nederlands Instituut voor Beeld en Geluid 

